

Veli İzin Belgesi

22-29 Temmuz 2018 Uludağ Bilim ve Teknoloji Yaz Kampı'na Katılacak Olan Öğrencinin,

Adı Soyadı		İletişim Bilgileri	
T.C. Kimlik No		Kamp Süresi Boyunca Kiminle İletişimde Olmalıyız? (Anne veya Baba)	
Doğum Yeri		Acil Durumlarda Aileye Ulaşılamaması Durumunda Aranacak Kişi	
Doğum Tarihi		Aileye Yakınlık Derecesi Ve Telefonu	
Öğrenci Telefon No		Öğrenci Okulu	
Öğrenci Mail Adresi			
Ev Adresi		Posta Kodu	
Beraber Konaklamak İsteddiğiniz Arkadaşımızı Belirtiniz			

Aile Bilgisi			
Anne Adı		Baba Adı	
Anne Mesleği		Baba Mesleği	
Anne Çalışılan Kurum		Baba Çalışılan Kurum	
Anne Cep Telefonu		Baba Cep Telefonu	
Anne Mail Adresi		Baba Mail Adresi	

Sağlık Bilgileri	
Öğrencinin Özel Sağlık Sigortası Var mı? Numarası?	
Öğrencinin Kan Grubu	
Öğrencinin Kronik Bir Rahatsızlığı Ya da Daha Önce Geçirdiği Önemli Bir Rahatsızlığı Var mı?	
Tedavi Amaçlı Kullanmaya Devam Ettiği İlaçlar Var mı? (İlaç Adı, İlacı Alım Saati, Kullanım Sebebi...)	
Öğrencinin Herhangi Bir Şeye Alerjisi Var mı? (İlaç, Gıda Ya da Polen, Toz...)	
Bunların Dışında Öğrencinin Sağlık Durumunu Takip Etmemiz Açısından Belirtmek İsteddiğiniz Bir Şey Var mı?	

(Bu form kamp yürütücüsü haricinde başka bir kimse tarafından görülmemekte ve paylaşılmamaktadır)

Öğrencinin Ulaşımı Nasıl Sağlanacak? (Uygun seçeneğe çarpı koyunuz)

Bursa Terminalden 14:00-15:00 Saatleri Arasında Tarafımızdan Teslim Alınacak ve Terminale Bırakılacak	
Kendi Ailesi ile Uludağ'a Konaklama Alanına Gelecek ve Dönecek	
Uludağ Üniversitesi ULUTEK'te Atölyeye Gelecek ve Ekiple Beraber Uludağ'a Gidecek	

Bilim Okulu 2018 Bilim Yaz Kampından Nasıl Haberdar Oldunuz? (Uygun seçeneğe çarpı koyunuz)

Bir Tanıdığım Tavsiye Etti		Web Sitenizi inceledim.	
Daha Önce Bilim Okulu Kampına Katıldım		Google'den Buldum	
Sosyal Medyada Reklamınızı Gördüm		Facebook'tan Buldum	
E-posta Geldi		Instagram'dan Buldum	

Ödeme Bilgileri

Alıcı Adı	Bahar ÇIĞRIK MUCİT SEPETİ
Alıcı IBAN	TR57 0006 7010 0000 0082 9238 87
Banka Adı	Yapı Kredi
Şube Kodu	752
Hesap No	82923887
Mucit Sepeti 3D Yazıcı Eğitim Araçları	

2018 ULUDAĞ BİLİM VE TEKNOLOJİ YAZ KAMPI KAMP KURALLARI

1. Konaklama Uludağ 2. Bölgede Yer alan Karinna Hotels'de gerçekleşecek olup, spor alanları ve eğitim alanları da konaklama alanı içerisinde bulunmakta ve öğrenciler bu imkanlardan faydalanabilmektedir. Ayrıca açık büfe kahvaltı ve açık büfe öğle ve akşam yemeği, coffee break hizmeti de almaktadırlar.
2. Konaklama yapılacak otelde doktor bulunmaktadır. Güvenlik ve sağlık ile ilgili tedbirler alınmıştır. Katılımcılar düzenli kullandıkları ilaçlar dışında sağlığa zararlı herhangi bir madde kullanamazlar ve tüketemezler.
3. Katılımcılar kamp için belirlenen kurallara ve talimatlara eksiksiz ve tam olarak uymayı kabul eder. Kamp kuralları bildirilmesine rağmen öğrenciler arası uyumu bozan, kamp kurallarına uymayan, düzeni ve huzuru bozmaya yönelik davranışlarda bulunan öğrenciler sözlü ve yazılı olarak 2 defa uyarıldıktan sonra veli bilgilendirilmesi dahilinde kamptan ayrılacaktır.
4. Katılımcı öğrenci program akışı dışında hareket etmeyecektir. Tüm bildirimler ve yönergeler hakkında bilgilendirilecektir. Hareket etmesi durumunda doğabilecek zararlardan kurumumuz sorumlu değildir.
5. Proje ekibi tarafından belirlenen kurallara uyulacak, her öğrenci için belirlenen rehberler program boyunca öğrencilere eşlik edecektir. Atölye etkinliklerinde her türlü koruyucu önlem alınmaktadır. Öğrencinin kendisini bilerek tehlikeye atması söz konusu olması durumunda doğacak zararlardan kurumumuz sorumlu değildir.
6. Her 8 öğrenciye 1 rehber eğitmen eşlik edecek, belirlenen rehber eğitmenler öğrencilerin yemek, uyku ve sağlık durumlarını takip edeceklerdir. Program süresince öğrencilerin velileri tarafından ziyaret edilmesi açık olacak bunun dışında 3. Kişiler veli izinleri olmadan öğrenciler ile görüştürülmeyecektir. Veliler atölye çalışmalarının aksamaması için belirlenen saatlerde öğrenciler ile görüşme sağlayabileceklerdir.
7. İl dışı gelen öğrencilerin terminalden alınması, Uludağ'a çıkarılması tarafımızdan sağlanacaktır. Kendi imkanları ile Uludağ'a gelmek isteyen öğrencilerin ulaşım ücretleri kendilerine aittir.
8. Tam pansiyon konaklama ve kamp için belirtilen hizmetlerin dışındaki kişisel harcamalar katılımcının kendisine aittir.
9. Program içerisinde yer alan doğa yürüyüşünün gerçekleştirilmesine katılımcı ailesi tarafından izin verilmiştir.
10. Kampçiya herhangi acil bir tıbbi müdahale yapılması gerekli hallerde anne babası ya da vasisi tıbbi kuruma ulaşıncaya kadar gerekli her türlü müdahale ve her türlü ilaç kullanımı için kamp yönetimini kendilerinden farksız derecede karar ve izin vermek üzere yetkili kılmışlardır.
11. Bilim Okulu okulların kapanmasında değişiklik, yaz tatili tarihlerindeki değişiklik, herhangi bir güvenlik durumu gibi veya elde olmayan nedenlerden dolayı kamp tarihini ve konaklama alanını değiştirme hakkını saklı tutar.
12. Herhangi bir sebepten dolayı kamp kaydının yazılı olarak iptali halinde; kamptan 21 gün öncesine kadarki iptallerde ücretin tamamı iade edilir. Kampa 20-15 gün kala yapılan iptallerde toplam bedelin %30'u, son 14 gün içinde yapılan iptallerde ise %60'ı kesilerek bakiyesi kampçiya 20 iş günü içerisinde iade olunur.
13. Kamp idaresi, kampçıların ve kamplar sırasındaki faaliyetlerin görüntülenmesi ve tanıtım amaçlı kullanılması, aileler ile SMS ve email ile irtibat kurma hakkını saklı tutar. Veli, kampçının görüntülerinin kampla ilgili her türlü tanıtım aracında bedelsiz olarak kullanılmasına muvaffakat eder.
14. Veli Sosyal medya üzerinden katılımcısına ait fotoğrafları temin edebilir, bunun yanında tüm kamp resimleri talep eden velilere mail yolu ile iletilir.

Yukarıda 14 maddede yazılı olan şart ve kuralları okuyarak kabul ettiğimizi, öğrencimizin tüm kurallara uyacağını aksi takdirde sözleşmesinin gerekçeli olarak tek taraflı fesh edilebileceğini beyan ederiz./...../2018

Öğrenci Adı Soyadı

Veli Adı Soyadı

Veli İmza